Data 3170372010
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VENDIM NE.103 T KESHILLIT MBIKQYRES

Keshilli mbikayres pasi shayrtel situaten ¢ kefjuar pas laegimit te Degjiorit 7. Resar
Kthupianbeshtetur ne Ligiin oe9901, date 14042008, “Per tregtaret dhe shogerile
tregtare™ . ne Ligiin or. 7924, dare 20,04, 1995, “Per transtormimin e Ndarmarrjeve
Shteterors ne Shogeti Tregtare™1 ndrvshuar,si dhe VKM, ne6d 2 date 11.10.2005,
“Per Keshillat Mbikgyres te Shogerive Anonime Shtetaeore™.
Vendosi:

1- Emerimin ne devvren e Drejtorit te Agjensise Taulantia te z.00enis Dervishi

- Efektet administrative dhe financiare te ketij vendimi fillajre me date 07.04.2010

2- Emettimin ne detyren ¢ M/Drejtorit te Azjensize Taulantia t2 z. Altin Dakoli

- Efektet administrative dhe financiave te ketl] vendimi fillojne me date $1.04.2010
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NR 127 T KESHILLIT MBIKOYRES

hgyrioi situaten ¢ krijuar pas largimic te Drejlorit Z.Denis

Dervisei. mbeshtetur ne Ligjin nr.990 Ldate 14042008 7 Pey tregtarel dhe shogerite
tregrare”, ne Ligiin nr79260nte 20.04.1995. “Per transformimin ¢ Ndermareieve
Shratercre ne Shageri Treglare™ i ndryshusr | si dhe VKW ne642 date | 10,2005, = Per

Keshillat Mhikygyres e Shoger

Vendosi:

ive Anonime Shteterore”

1. Lirimin nga detyvra ¢ Drejrorit te Agjensise Taulantia te =, Denis Dervishi

£, Komandimin ne detyezn e Drejuoris te Axjensise Taulantiy to 2, Kastriot Muks

3. Efekret administrative dhe Rnancizre te keti] vendimi ajne me date 01.04,201 3
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Agient Gjeneral D TIRRENIA s.pa . Agjent Gjencral i COSTA CROCIERE ps
Adresa : Lagjiad, Kraga Eznatia | Durres | Shaiper

Kantakt: Schvetaria 1355 52 210733, Hece
Faw: =355 32 22280 | +35% 52 220029 Fanail

iumi; #3355 52 2TZ353, Billetaria 4352 52 227533 hmbarkimi <355 52 2207445
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